
 

ARRÊTÉ N° 08820240513788 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités 
et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans 
le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 24 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique 
«Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 13 mai 2024 

Visé Le : 
                                                                                                                               Madame Elisabeth BONNOT 
                                                                                                                               Vice-Présidente déléguée au suivi de l’activité 
                                                                                                                               du Pôle Emploi Territorial du Centre de 
                                                                                                                               gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

                                Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/5 
1 chemin de l’Orée du Bois – UXEGNEY 88390 - Tel : 03.29.35.63.10 - 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820240513788 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088240416000903001 

Technicien Technicien 
principal de 2ème 
classe 
Technicien principal de 
1ère classe 
Agent de maîtrise 
principal 

Chargé d'opérations Voirie 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
AGENCE TECHNIQUE 

DEPARTEMENTALE DES VOSGES 88000 EPINAL 
CEDEX 

06/05/2024 
19/06/ 
2024 

VOIRIE 

V088240501380223001 

Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 
Adjoint 
administratif Rédacteur 

Chargé d'accueil et  
conseil en  

urbanisme H/F 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
20h00 

BAN SUR MEURTHE-CLEFCY 88230 BAN 
SUR MEURTHE - CLEFCY 

06/05/2024 
06/06/ 
2024 

  

V088240501380226001 

Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 
Adjoint 
administratif Rédacteur 

Chargé d'état civil  
et secrétariat  

général 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
15h00 

BAN SUR MEURTHE-CLEFCY 88230 BAN 
SUR MEURTHE - CLEFCY 

06/05/2024 
06/06/ 
2024 

  

V088240501380227001 

Adjoint adm. principal de 
1ère classe 
Adjoint adm. 

classe 
Adjoint 
administratif Rédacteur 

principal de 2ème 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

BAN SUR MEURTHE-CLEFCY 88230 BAN 
SUR MEURTHE - CLEFCY 

06/05/2024 06/06/ 
2024 

  

V088240506000048001 Rédacteur 
Chargé(e) de  

mission PCAET 
Prolongation du projet 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES MERIDIONALES 88200 Saint 
Etienne les Remiremont 

06/05/2024 
15/07/ 

2024 
Bureaux CCPVM 

V088240506000106001 

Aide-soignant de classe 
normale Aide-soignant 
de classe supérieure 

aide-soignant en  
EHPAD 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 06/05/2024 

01/06/ 
2024 

CCAS EHPAD 

V088240506000122001 Adjoint technique 
AGENT 

D'ENTRETIEN DES LOCAUX 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

08h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

06/05/2024 
06/05/ 
2024 

MEDIATHEQUE 

V088240506000132001 Adjoint technique 
AGENT 

D'ENTRETIEN DES LOCAUX 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

09h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 06/05/2024 

06/05/ 
2024 

PISCINE 

V088240506000141001 
Aide-soignant de classe 
normale 

aide-soignant en  
SSIAD 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 

C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 
06/05/2024 01/06/ 

2024 
CCAS SSIAD 

Page 2/5 



Arrêté n° 08820240513788 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

  Aide-soignant de classe 
supérieure 

              

V088240506000450001 

Agent de maîtrise Agent 
de maîtrise principal 
Technicien Technicien 
principal de 1ère classe 
Technicien principal de 
2ème classe 

Chargé(e) d'affaires  
en opérations  

d'électrification  
rurale 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

Syndicat Départemental d'Electricité des 
Vosges 88004 EPINAL cedex 

06/05/2024 
05/07/ 

2024 
Technique 

V088240506000485001 Adjoint technique 

ADJOINT  
TECHNIQUE  

SERVICE  
ASSAINISSEMENT 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

06/05/2024 
13/05/ 

2024 
SERVICE 
ASSAINISSEMENT 

V088240506000613001 Adjoint technique 

Agent des  
interventions  

techniques  
polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

05h00 AUZAINVILLIERS 88140 AUZAINVILLIERS 06/05/2024 
01/06/ 

2024 

  

V088240506000617001 Adjoint technique 

Agent des  
interventions  

techniques  
polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

16h00 AUZAINVILLIERS 88140 AUZAINVILLIERS 06/05/2024 
01/06/ 

2024 

  

V088240506000683001 

Animateur Adjoint 
d'animation principal 
de 2ème classe 

COORDINATEUR  
ENFANCE-  

JEUNESSE -  
EDUCATION 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

06/05/2024 
15/06/ 

2024 
SPORT ENFANCE 
JEUNESSE 

V088240506000784001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère classe 
Adjoint technique Agent 
de maîtrise 

Agent polyvalent  
entretien des  

bâtiments 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 

35h00 CONTREXEVILLE 88140 CONTREXEVILLE 06/05/2024 
10/06/ 

2024 

  

V088240506000861001 Adjoint technique Adjoint technique 
Poste vacant temporairement  
suite à un détachement pour  
stage ou action de formation 

25h00 DOUNOUX 88220 DOUNOUX 07/05/2024 
13/05/ 

2024 
Mairie, école 

V088240506000990001 

Rédacteur Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 
Rédacteur principal de 
1ère classe 
Adjoint administratif 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

17h30 CCHV 88310 CORNIMONT 06/05/2024 
01/09/ 

2024 
Administration générale 

 
Page 3/5 



Arrêté n° 08820240513788 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

  Adjoint adm. principal de 
1ère classe 

              

V088240507000102001 
Adjudant de SPP Sergent 
de SPP 

Adjudant -Sous  
officier de garde 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 SDIS de Vosges 88190 GOLBEY 07/05/2024 

01/06/  

2024 

Centre incendie et de 
secours Vittel-
Contrexéville 

V088240507000662001 Adjoint technique 

Agent des  
interventions  

techniques  
polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 ESLEY 88260 ESLEY 07/05/2024 

20/05/ 
2024 

  

V088240507000780001 Adjoint technique 

AGENT  
ENTRETIEN  

ECOLE  
MATERNELLE 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

08h00 MIRECOURT 88507 MIRECOURT CEDEX 07/05/2024 
13/05/ 

2024 
ECOLE 
MATERNELLE 

V088240507000866001 

Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Adjoint 
administratif 

Assistant  
Administratif 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

07/05/2024 
09/06/ 

2024 

  

V088240507001027001 Adjoint technique 

Agent des  
interventions  

techniques  
polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
12h00 THUILLIERES 88260 THUILLIERES 07/05/2024 

19/05/ 
2024 

technique 

V088240507001484001 

Adjoint technique 
principal 1ère classe des 
étab. d'enseign. 
Adjoint technique 
principal 2ème cl. des 
étab. d'enseign. 
Adjoint technique des 
établissements 
d'enseignement Adjoint 
technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique Agent 
de maîtrise Agent de 
maîtrise principal 

CHEF DE CUISINE MULTI-
SITES 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

07/05/2024 
07/07/ 

2024 
Direction des Collèges 

V088240507001511001 
Assistant socio- 
éducatif 

Assistant socio- 

Travailleur social  
polyvalent  

départemental  
PT_00560 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

07/05/2024 
15/06/ 

2024 
DAST - Appui aux MSVS 

 
Page 4/5 



Arrêté n° 08820240513788 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

  éducatif de classe 
exceptionnelle 

              
 

Page 5/5 


		2024-05-13T17:00:00+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-06-03T14:58:01+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 508cf29da4460723961356a4c49690202aa93a4f




